
令和２年５月１５日 

保護者各位 

那覇市立天妃小学校 

校 長 上間 輝代 

    （公印省略） 

 

臨時休校措置の解除及び再開後の対応について（お知らせ） 

 

 平素より本校教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 

 みだしのことにつきまして、別紙のとおり那覇市教育委員会より通知があります。 

 本校でも下記のとおり臨時休校の措置を解除し、学校を再開しますのでお知らせいたし

ます。なお、保護者の皆様におかれましては、引き続き感染拡大防止についてご協力頂き

ますとともに、学校再開に向けての準備をお願いいたします。 

 

記 

 

１ 学校再開日  令和２年５月２１日（木）  

 

２ 学校再開後の日程 

  

 ３ お願い 

  （１）学校では、引き続きコロナウィルス感染防止対策を行います。 

次の３点を、毎日忘れずに持たせて下さい。 

 

 

  （２）学校で発熱が確認された場合は、保護者に連絡いたしますのでお迎えをお願い

します。 

  （３）児童に風邪症状（発熱、鼻水、咳、倦怠感等）が見られる場合は、学校へ連絡し

症状がなくなるまで自宅で休養させて下さい（欠席扱いにはなりません）。風邪症

状等は無く、登校させることに不安がある場合は学校へご相談下さい。 

  （４）臨時休業中に特定警戒都道府県へ渡航歴のある場合は、来沖した日の翌日から

原則として２週間は自宅待機をお願いします。その後、健康状態に問題がなけれ

ば登校して下さい。 

月 日 ２学年～６学年 １学年 

５ ２１（木）  

・８：００頃までに登校 

・４校時までの授業。 

・給食あり 

・１３：１０頃下校 

・ ８：３０ 受付 

・１０：００ 入学式 

・１１：３０頃 下校 

２２（金） ・ ８：００頃までに登校 

・給食なし（牛乳のみ） 

・１２：００下校 

２５（月） 

以降 

・通常登校 

・各学年の時間割の授業 

①マスク  ②ハンカチ（手ふきタオル）  ③健康観察シート（毎朝、検温し記入） 


